第5号様式

年  月  日

補 修 材 料 補 助 申 請 書

  那覇市長    殿

住 所

申請者 氏 名        印

電 話

  次のとおり、不適当構造物を補修するため、補修材料の補助を受けたいので関係書

類を添えて申請します。

補修する物件

    土地・建物・その他(  )

面 積 平方メートル

所在地

現 状

補修の内容

補 修 材 料

工 事 の 予 定
     年   月   日から

     年   月   日まで

 注意 土地、建物等の所在地の略図を裏面に記載してください。